PK 2021 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 16 - 17/10/2021

2 - PK 2021 Vlaams-Brabant & Brussel

16/10/2021 - 14:30

Programmanr. 11

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:30 Serie 2 van 2, 14:37
1 1 Geeroms Lien SCZz/21015/07 5:22.88
2 2 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 5:13.88
3 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 6:12.14 3 Tomcsik Kira TRUST/21016/04 5:12.96
4 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 5:34.55 4 Sneppe Diede DDAT/20296/03  5:05.85
5 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 5:36.09 5 Puttaert Elien DDAT/20318/04  5:11.27
6 6 Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07 5:13.58
7 7 Schoefs Elise LAQUA/21439/98 5:19.64
8 8 Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04  5:29.74

Programmanr. 12
16/10/2021 - 14:43

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 13, 14:43
1
2 Borms Rayan
3 Wegener Luca

4 Slootmaekers Matteo
5 Harfi Younes

6 Behaeghel Jonas
7 Mertens Sibbe
8

Serie 3van 13, 14:51

1 Meremans Mathys
Lecart Aaron
Bobev Boyan
Lescrauwaet Manu
Maes Yoran
Lescrauwaet Loic
Robijn Lucas

Van Meyvis Cobi

O~NOOOA~AWDN

Serie 5 van 13, 14:57

1 Grondel Pierre

Catry Arne
Vanolande Matthieu
Vedernikov Viadimir
Tielemans Wout

Van der Borght Floris
Durodie Milan

De Peyper Noah

o~NO O~ WN

Serie 7 van 13, 15:03

1 Detobel Dreas

Allardin Jules

Van den Eynde Vik
Bakx Jannes

Brynaert Jonas
Rimangue Hannes
Pelgrims Lowie

van Groenigen Karsten

O~NO O WN

ALZV/11089/08  3:45.32
SCZ/11048/09 3:35.66
LAQUA/11387/10 3:22.62

DIZVv/11082/09 3:34.49
ZCT/11131/10 3:38.50
ZCT/11133/10 3:56.84

LAQUA/11407/10 3:01.67

STZ/11092/09  3:00.48
LAQUA/11400/10 2:56.75
STZ/11101/09  2:46.88
TRUST/11156/08  2:49.39
STZ/11102/07  3:00.06
TRUST/11090/08  3:01.50
ALZV 3:02.43
ALZV 2:37.17
ZCT/11047/06  2:35.55
STZ/11071/06  2:34.38

SCWR/11045/06  2:31.49
LAQUA/11257/08 2:31.88

ZCT/11072/08 2:34.54
STZ/11088/05 2:35.88
Z10S/11070/08 2:38.53
STZ/11080/07 2:25.09
SCWR/11020/05  2:23.27
ZCT/11032/06 2:20.93
ZCK/11005/04 2:20.08
STZ/11063/07 2:20.60
TRUST/11046/05 2:21.90
ZCT/11073/08 2:24.96
STZ/11069/08 2:25.40

Serie 2 van 13, 14:47

1

O~NO O WN

Van Eeckhoudt Tuur
Peersman Niel
Delimont Arnaud
Coppens Pepijn

De Haes Tibo

De Taeye Marco
Grimmiaux Martin
Janssens Jaron

Serie 4 van 13, 14:54

[N

O~NO OThAWN

Lissens Tuur

Sterckx Daan

De Maesschalck Yarne
Dubois Louis
Baghdasaryan Gevorg
Smismans Kamil
Cornelissen Lars

Liang William

Serie 6 van 13, 15:00

1

O~NOOThAWN

Geens Thibaut
Moortgat Wout
Raes Dries
Durodie Maxime
De Swerdt Mathias
Vanolande Vincent
Govaert Kwinten
Van Opstal Jelle

Serie 8 van 13, 15:06

1

O~NO O WN

Germonpré Maxime

De Baerdemaeker Lander
Dekoninck Maxim

Deprez Lander

Fath Chrafih llias
Brynaert Jasper

Thiébaut Noah

Felis Maxence

TRUST/11157/09 3:16.77

ALZV/11078/07  3:14.93
TRUST/11092/08 3:08.47
STZ/11098/09 3:02.79
STZ/11112/10 3:05.09
DDAT/11120/10  3:11.34
ZORO/11116/09 3:16.13
DDAT/11113/09  3:19.92

LAQUA/11393/10 2:43.85
TRUST/11077/08 2:43.04

ALZV/11077/08  2:39.08
Z10S/11073/06 2:38.77
ALZV 2:38.89
STZ/11033/07 2:40.32
ALZV 2:43.25

LAQUA/11389/10 2:46.30

ZCK/12035/07 2:30.80
ZCK/12089/07 2:28.61
BEST/11089/07  2:26.64
STZ/11052/03 2:25.55
TRUST/11081/08 2:26.39
STZ/11079/08 2:27.61
STZ/11085/07 2:29.93

KLSVZ/11110/07 2:31.40

DDAT/11056/07  2:19.81
LAQUA/11145/07 2:19.39
STZ/11055/05 2:18.76
TRUST/11052/04 2:18.16
STZ/11047/04 2:18.22
STZ/11082/07 2:19.20
STZ/11028/08 2:19.46

SCWR/11029/05 2:19.87
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PK 2021 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 16 - 17/10/2021

Programmanr. 12, Heren, 200m vrije slag

Serie 9 van 13, 15:09
Bohmer Tobias

van der Poel Milo
Huygh Yaro
Schoovaerts Thomas
De Backer Bjorn
Rombouts Leonard
Naessens Mirko
Spadea Tommaso

0~NO Ol WNPEP

Serie 11 van 13, 15:14

1 Heymans Quinten
Van Hoof Daan
Vanlaer Mathijs
Lepers Robin
Joris Dante

Delen Kobe
Bollen Vincent
Mees Brent

O~NOOLhA WN

Serie 13 van 13, 15:19

Dobbelaere Sam

Van Ermen Alexander
Ausloos Jens
Hendrickx Lander
Franckx Stan

Berx Robbe

Okens Jari

Vranckx Bjarne

O~NOULDA WNPE

Programmanr. 13

ZCT/11070/07
SCZ/11070/06
STZ/11061/03
ZCK/11053/06
Z10S/11045/07
SCZ/11092/07
LAQUA/11137/05
LAQUA/11260/08

STZ/11049/03
LAQUA/11168/05
TRUST/11064/06
BEST/11047/99
DDAT/10313/03
KAZS/11033/05
LAQUA/11190/04
SCZ/10173/03

LAQUA/11153/01
DDAT/11084/04
KAZS/10205/03
LAQUA/11115/94
TRUST/11014/02
TRUST/11012/03
ZCK/10320/03
BEST/10513/99

2:17.99
2:15.74
2:14.76
2:13.34
2:14.41
2:15.61
2:15.97
2:18.01

2:07.29
2:06.24
2:05.47
2:02.79
2:03.81
2:05.65
2:07.23
2:07.31

1:57.45
1:55.68
1:53.82
1:50.05
1:51.75
1:53.84
1:57.29
1:58.04

Serie 10 van 13, 15:12

O ~NO Ol A WNPE

Drijvers Seppe

Van Den Berghe Sebbe
De Valck Dante

Drijvers Johannes
Mattheus Ibe
Vanderhulst Tobe
Clijsters Jef
McLoughlin Aidan

Serie 12 van 13, 15:17

-

O~NOOUTLA WN

Van Droogenbroeck Niels

Mulkens Bavo
Danhieux Tibe
Vanderhulst Kasper
Van genechten Sander
Gillis Xander

Feyaerts Floris

Desard Wout

Dames, 100m vrije slag

BEST/11071/98
STZ/11041/03
ZCK/11038/06
BEST/11099/01
TRUST/11045/05
TRUST/11028/03
LAQUA/11140/04
SCZ/11032/06

LAQUA/11169/03
TRUST/11155/04
ZORO/11127/06
TRUST/11006/00
LAQUA/11460/03
ZCK/12076/04
TRUST/11031/05
ZCK/11028/05

2:11.78
2:11.10
2:09.76
2:09.66
2:09.72
2:10.04
2:11.35
2:13.31

2:01.35
2:00.59
1:59.25
1:58.39
1:59.05
2:00.40
2:00.89
2:02.56

11 jaar en ouder

16/10/2021 - 15:22 Startlijst
Serie 1 van 15, 15:22 Serie 2 van 15, 15:24
1 1 Logist Kimberly KLSVZ/21094/10 1:29.18
2 2 Tuezney Kato BEST/21127/09 1:26.64
3 van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:35.21 3 Valvekens Lily BEST/21128/09  1:26.26
4 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:32.84 4 Ben Taher Naélla DIZzVv/21081/09 1:24.64
5 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:32.85 5 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:24.65
6 Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:36.78 6 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 1:26.28
7 7 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:27.17
8 8 Matthijs Xanthe Z10S/21081/09 1:29.27
Serie 3 van 15, 15:26 Serie 4 van 15, 15:27
1 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:22.10 1 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09  1:18.77
2 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:21.31 2 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 1:17.70
3 Hermans Dania LAQUA/21458/10 1:20.66 3 Union Margot ZORO/21100/07 1:16.74
4 Rollo Beata LAQUA/21447/10 1:20.20 4 Vrindts Yte BEST/21108/08 1:16.25
5 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 1:20.24 5 Anné Elise LAQUA/21453/08 1:16.31
6 Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:21.16 6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:16.87
7 Van Lierde Lana Z10S/21082/07 1:22.05 7 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 1:18.61
8 Plas Lore DDAT/21092/06  1:22.41 8 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:19.06
Serie 5 van 15, 15:29 Serie 6 van 15, 15:31
1 Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 1:15.34 1 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:14.46
2 Kint Ruhne ALZV 1:15.10 2 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 1:13.94
3 Endels Lise ZORO/21074/07 1:14.66 3 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:12.51
4 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:14.63 4 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:12.30
5 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 1:14.65 5 Paredis Jill ALZV 1:12.47
6 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:14.69 6 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06  1:13.92
7 De Backer Birgit Z10S/21066/09 1:15.28 7 Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 1:13.98
8 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 1:16.02 8 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:14.48

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat

9/10/2021 15:06 -

pagina 2



PK 2021 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 16 - 17/10/2021

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Serie 7 van 15, 15:32

0~NO Ol WNPEP

Neefs Emma
Custers Klara
Wauters Luna
Bekaert Lies
Demey Tindra

De Baerdemaeker Paulien

De Witte Liesl
Adelmann Clara Cenxi

Serie 9 van 15, 15:36

1

O~NOOLhA WN

Vanlaere Lena
Vangorp Emma
Daelemans Anke
van der Poel Lara
Caes Oone
Daems Lotte
Dunon Luna
Meyer Thyrvi

Serie 11 van 15, 15:39

O~NOULDA WNPE

Vanderlinden Siri
Dalemans Lyn

De Weerdt Amélie
Camps Rozanne

De Maerschalck Ella
Kennes Naomi

Van Keer Farah
Trioen Joke

Serie 13 van 15, 15:42

O~NOOT A~ WNPE

Hermans Emilia
Danhieux Liena
Descamps Eleonore
Verroken Mirte
Geeroms Lien
Sempels Aurélie
Loncke Febe
Vandenbempt Luna

Serie 15 van 15, 15:45

O ~NOOUI A WNPE

Berx Marit

Roskin Lotte
Pardon Maite
Delcommune Zinke
David Aicha

Van Belle Amber
Custers Ella

Van Steen Yinthe

TRUST/21070/07
LAQUA/21258/07
KLSVZ/21107/08
DIZV/21065/08
KAZS/21062/08
LAQUA/21299/08
TRUST/21069/07
LAQUA/21382/10

KLSVZ/21053/08
KLSVZ/21049/06
ZCK/22043/05
SCZ/21051/08
ZCT/21055/07
ZCK/21007/05
TRUST/21054/05
BEST/21114/09

TRUST/21179/09
ZCK/22065/09
ZCT/21054/07
TRUST/21057/07
ZCK/21059/07
ZCK/22078/06
LAQUA/21167/04
DDAT/20279/02

LAQUA/21457/07
ZORO/21125/08
TRUST/21029/04
DDAT/21023/06
SCZz/21015/07
TRUST/21024/05
ZCK/22081/05
LAQUA/21164/05

TRUST/21027/05
TRUST/21038/02
TRUST/21034/05
KAZS/21073/05
LAQUA/21143/01
LAQUA/21487/04
LAQUA/21142/04
TRUST/21019/03

1:12.13
1:11.84
1:10.91
1:10.79
1:10.85
1:10.92
1:11.95
1:12.21

1:08.45
1:08.32
1:08.28
1:07.58
1:08.10
1:08.29
1:08.42
1:09.19

1:06.02
1:05.77
1:05.55
1:05.05
1:05.17
1:05.68
1:05.84
1:06.21

1:03.59
1:03.15
1:03.07
1:02.95
1:03.05
1:03.13
1:03.38
1:03.89

1:00.42
59.68
59.27
56.60
58.43
59.62
59.83

1:00.52

Serie 8 van 15, 15:34

O ~NO Ol A WNPE

Clerbout Fillo

Van der Essen Ines
Pelgrims Mahaut
Roosen Anouk

Van Den Berghe Lise
Tebelakis Melina
Descamps Adélaide
Van Hoof Floor

Serie 10 van 15, 15:37

-

O~NOOUTLA WN

Vergels Noor
Boon Birte
Nazaruk Nicole
Henot Isabelle
Brugman Serena
Puttaert Marie
De Kock Silke
Huysmans Silke

Serie 12 van 15, 15:40

O~NOUTLDA WNPE

Lambeets Lina

Meert June

Mulkens Auke

Stallaert Tessa

Hoeven Kato

Vanlaere Renée

Max Lara

De Keersmaeker Anthe

Serie 14 van 15, 15:43

O~NOOT A WNPE

Marteleur Yelke
Daniéls Lise

Wauters Lisa

Avalos Llerena Diana
Lauwers Jitske

Van den Broeck Zita
Van den Eynde Britt
Meyvisch Fiye

ZCK/22052/08
ALZV
SCWR/21030/06
KLSVZ/21075/08
STZ/21040/06
ZCK/22088/06
TRUST/21074/07
LAQUA/21254/08

DDAT/21036/06
LAQUA/21230/07
STZ/21034/09
KLSVZ/21117/06
KAZS/21088/08
DDAT/21035/07
ZCK/22023/07
ZCK/20336/04

KLSVZ/21109/05
DDAT/21122/04
TRUST/21180/02
ZCK/22015/05
LAQUA/21243/06
KLSVZ/21054/05
TRUST/21033/04
ALZV/21042/04

ZCT/21034/06
Z10S/21024/03
KLSVZ/21105/05
TRUST/21030/04
TRUST/21015/04
ZCT/21033/05
ZCT/21004/04
LAQUA/21219/07

1:10.60
1:10.35
1:09.86
1:09.47
1:09.59
1:09.87
1:10.59
1:10.78

1:07.48
1:06.97
1:06.70
1:06.46
1:06.58
1:06.93
1:07.41
1:07.48

1:04.87
1:04.35
1:04.26
1:04.01
1:04.20
1:04.32
1:04.81
1:04.90

1:01.52
1:01.17
1:00.76
1:00.59
1:00.60
1:00.78
1:01.47
1:02.94
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PK 2021 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 16 - 17/10/2021

Programmanr. 14
16/10/2021 - 15:46

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 15:46
1
2

3 Bernath Benjamin
4 Geuens Lars
5 Pelgrims-Rens Yorben

6 Pelgrims-Rens Yevhen

7
8

KAZS/11071/07
LAQUA/11498/03
KAZS/11003/05
KAZS/11043/08

15:50 Pauze & Medailles (Wed. 11/12/13)

Programmanr. 15

2:25.85
2:05.86
2:14.30
3:06.17

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 - 16:15 Startlijst
Serie 1 van 6, 16:15 Serie 2 van 6, 16:19
1 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 3:46.01 1 Pillet Annelies DDAT/21097/08  3:15.26
2 Smets Danique KLSVZ/21076/08 3:35.42 2 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 3:06.18
3 Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 3:21.97 3 Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 2:59.09
4 Vrindts Yte BEST/21108/08 3:17.19 4 Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 2:57.07
5 Bohmer Janne ZCT/21108/10 3:20.71 5 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 2:57.40
6 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 3:24.69 6 Custers Klara LAQUA/21258/07 3:00.20
7 Geens Amélie ZCK/22094/09 3:36.44 7 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06  3:10.07
8 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 3:48.19 8 Malbecq Amandine SCWR/21040/08 3:16.80
Serie 3 van 6, 16:23 Serie 4 van 6, 16:26
1 Wauters Luna KLSVZ/21107/08 2:53.88 1 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 2:43.03
2 De Kock Silke ZCK/22023/07 2:51.22 2 Vergels Noor DDAT/21036/06  2:37.52
3 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 2:49.71 3 Huysmans Silke ZCK/20336/04 2:36.92
4 Vanderlinden Siri TRUST/21179/09 2:44.52 4 Beckers Manon BEST/21106/06 2:34.80
5 Janssens Jelena DDAT/21075/05  2:45.04 5 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:35.38
6 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:50.60 6 Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 2:37.06
7 Paredis Jill ALZV 2:52.92 7 Lambeets Lina KLSVZ/21109/05 2:40.38
8 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 2:54.37 8 Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 2:44.33
Serie 5 van 6, 16:29 Serie 6 van 6, 16:32
1 Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07 2:32.96 1 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:28.60
2 De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04  2:30.36 2 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:26.09
3 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:29.90 3 Pardon Maite TRUST/21034/05 2:22.46
4 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:29.44 4 Hansenne Nona ALZV/21043/01 2:14.72
5 Camps Rozanne TRUST/21057/07 2:29.53 5 Van Steen Yinthe TRUST/21019/03 2:18.99
6 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 2:30.22 6 Berx Marit TRUST/21027/05 2:22.67
7 Delhoute Yana TRUST/21035/05 2:32.28 7 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 2:28.16
8 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:34.53 8 Dekerf Hanne DDAT/21077/06  2:29.42
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PK 2021 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 16 - 17/10/2021

Programmanr. 16

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 - 16:35 Startlijst
Serie 1 van 9, 16:35 Serie 2 van 9, 16:39
1 Claes Elian DDAT/11105/10  3:31.19 1 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 3:12.37
2 Gypen Thomas ZCT/11115/10 3:21.14 2 Tubbe Xander STZ/11003/09 3:07.81
3 Robijn Lucas TRUST/11090/08 3:18.61 3 Sterckx Daan TRUST/11077/08 3:05.51
4 Spiritus Simon TRUST/11165/10 3:15.36 4 Slaets Cédric ZCT/11091/09 3:02.49
5 Bakx Warre ZCK/12095/10 3:17.71 5 Kentin Shane STZ/11001/09 3:04.28
6 Mikolajuk Adrian ALZV 3:19.95 6 Geens Dré ZCT/11117/09 3:06.60
7 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 3:21.84 7 Pasteels Einar TRUST/11087/09 3:08.38
8 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  3:42.59 8 Robberechts Robbe ALZV/11062/07  3:14.40
Serie 3van 9, 16:43 Serie 4 van 9, 16:46
1 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 2:58.69 1 Bogaerts Neo SCz/11041/08 2:50.61
2 Mergeay Noah TRUST/11078/08 2:57.74 2 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 2:45.84
3 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:55.69 3 De Wilde Daan DDAT/11054/08  2:44.78
4 Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 2:55.30 4 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 2:42.22
5 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:55.46 5 Janssen Sam SCWR/11047/05 2:42.37
6 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:57.03 6 Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:45.40
7 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 2:58.20 7 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 2:48.36
8 Grondel Pierre ALZV 2:58.82 8 Delesalle Louis BEST/11091/08 2:51.00
Serie 5van 9, 16:49 Serie 6 van 9, 16:53
1 Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:41.34 1 Pauwels Sander TRUST/11058/07 2:37.13
2 Verroken Gerben DDAT/11072/08  2:40.68 2 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 2:34.96
3 Delen Kobe KAZS/11033/05 2:39.97 3 Wauters Stef KLSVZ/11106/07 2:33.85
4 Scheers Pieter ZCT/11080/08 2:38.79 4 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  2:33.16
5 Moortgat Wout ZCK/12089/07 2:39.72 5 Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05  2:33.22
6 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 2:40.54 6 Biggs Kalvin ZORO/11123/05 2:33.94
7 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 2:40.75 7 Bakx Senne ZCK/11036/06 2:35.79
8 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:41.58 8 Godderis Gijs TRUST/11051/05 2:37.56
Serie 7 van 9, 16:56 Serie 8 van 9, 16:58
1 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 2:31.50 1 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 2:21.13
2 Pillet Brecht DDAT/11017/04  2:29.59 2 Warnon Kervens SCZ/11068/04 2:20.56
3 Bernath Benjamin KAZS/11071/07  2:26.69 3 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 2:19.12
4 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:23.78 4 Joris Luca DDAT/10292/03  2:16.19
5 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:24.71 5 Gillis Xander ZCK/12076/04 2:17.80
6 Marsily Gustave ZORO/11065/05 2:27.57 6 De Donder Lars ZORO/11128/00 2:20.41
7 Mees Ruben SCZ/11023/06 2:29.87 7 Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:20.93
8 Deprez Lukas TRUST/11059/06 2:32.18 8 Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:21.87
Serie 9van 9, 17:01
1 Joris Dante DDAT/10313/03 2:14.22
2 Grondel Charles TRUST/11190/02 2:10.31
3 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 2:08.83
4 Franckx Stan TRUST/11014/02 2:05.13
5 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 2:05.60
6 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 2:09.51
7 Geuens Lars LAQUA/11498/03 2:10.90
8 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04  2:15.78
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PK 2021 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 16 - 17/10/2021

Programmanr. 17

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 - 17:04 Startlijst
Serie 1 van 8, 17:04 Serie 2 van 8, 17:05
1 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 NT 1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 49.48
2 Van Lierde Lana Z10S/21082/07 53.59 2 Valvekens Lily BEST/21128/09 48.58
3 Logist Kimberly KLSVZ/21094/10 52.71 3 Tuezney Kato BEST/21127/09 47.45
4 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 51.78 4 Smets Danique KLSVZ/21076/08 47.35
5 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 51.81 5 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08  47.40
6 Demey Tindra KAZS/21062/08 53.56 6 Paredis Jill ALZV 47.53
7 van Tilburg Danse ZCK/22093/10 55.78 7 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 48.84
8 8 Ben Taher Naélla DIZV/21081/09 50.03
Serie 3van 8, 17:07 Serie 4 van 8, 17:08
1 Endels Lise ZORO/21074/07 46.61 1 Medland Lorelien LAQUA/21388/10  44.04
2 De Backer Birgit Z10S/21066/09 45.98 2 Union Margot ZORO0/21100/07 43.49
3 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 4573 3 Budnak Carolina SCWR/21042/08 43.00
4 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 45.35 4 Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 42.18
5 Plas Lore DDAT/21092/06 45.56 5 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 42.87
6 Ghislain Emilie STZ/21119/07 45.92 6 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 43.31
7 Pillet Annelies DDAT/21097/08 46.03 7 Dunon Luna TRUST/21054/05 43.57
8 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 47.06 8 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 44.12
Serie 5 van 8, 17:09 Serie 6 van 8, 17:10
1 Meyer Eline TRUST/21044/04 41.91 1 Van der Essen Ines ALZV 39.08
2 Hermans Emilia LAQUA/21457/07  40.90 2 Van Keer Farah LAQUA/21167/04  37.93
3 Vangorp Emma KLSVZ/21049/06  40.38 3 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 37.43
4 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 39.96 4 Caes Oone ZCT/21055/07 37.19
5 Buekenhoudt Jente DIzVv/21074/07 40.25 5 Mulkens Auke TRUST/21180/02 37.24
6 Bekaert Lies DIZV/21065/08 40.71 6 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 37.77
7 Brugman Serena KAZS/21088/08 41.84 7 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 38.04
8 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 42.02 8 Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 39.42
Serie 7van 8, 17:11 Serie 8van 8, 17:12
1 Puttaert Marie DDAT/21035/07 37.11 1 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.06
2 Godderis Mien TRUST/21063/06 36.89 2 Puttaert Elien DDAT/20318/04 35.52
3 Roskin Lotte TRUST/21038/02 36.67 3 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 34.70
4 Leemans Renske TRUST/21036/04 36.29 4 Schoefs Elise LAQUA/21439/98  33.48
5 Descamps Eleonore TRUST/21029/04 36.29 5 Custers Ella LAQUA/21142/04  34.52
6 Dekerf Hanne DDAT/21077/06 36.74 6 Sempels Aurélie TRUST/21024/05 35.09
7 Van den Eynde Britt ZCT/21004/04 37.04 7 Van Speybroeck Bo ZORO0/21124/04 35.55
8 Max Lara TRUST/21033/04 37.12 8 Lejeune Indira TRUST/21037/05 36.22
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PK 2021 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 16 - 17/10/2021

Programmanr. 18

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 - 17:13 Startlijst
Serie 1van 8, 17:13 Serie 2van 8, 17:15
1 1 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 46.77
2 2 De Taeye Marco DDAT/11120/10 43.62
3 Borms Rayan ALZV/11089/08 56.49 3 Snyers Juul BEST/11094/07 41.47
4 De Haes Tibo STZ/11112/10 50.27 4 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 40.81
5 Vierendeels Thibo DIZV/11094/10 53.29 5 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 41.19
6 Harfi Younes DIZV/11082/09 56.90 6 Pillards Ward BEST/11115/08 41.86
7 7 Janssens Jaron DDAT/11113/09 46.38
8 8 Claes Elian DDAT/11105/10 47.68
Serie 3van 8, 17:16 Serie 4van 8, 17:17
1 Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09  40.34 1 Mergeay Noah TRUST/11078/08 36.82
2 De Peyper Noah ZI10S/11070/08 38.74 2 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 35.99
3 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 38.08 3 De Swerdt Niels TRUST/11061/07 35.37
4 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 37.81 4 Degel Jasper TRUST/11043/05 34.56
5 Govaert Kwinten STZ/11085/07 37.93 5 Cloes Stef BEST/11032/05 35.18
6 Geens Thibaut ZCK/12035/07 38.54 6 Catry Arne ZCT/11047/06 35.59
7 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 39.08 7 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 36.35
8 Pasteels Einar TRUST/11087/09 40.71 8 Dubois Louis Z10S/11073/06 37.46
Serie 5van 8,17:18 Serie 6 van 8, 17:19
1 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 34.47 1 Drijvers Johannes BEST/11099/01 32.39
2 Dekoninck Maxim STZ/11055/05 34.04 2 Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 31.84
3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 33.76 3 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 31.57
4 Bakx Jannes ZCK/11005/04 32.60 4 Huygh Yaro STZ/11061/03 31.35
5 van der Poel Milo SCZ/11070/06 33.02 5 De Valck Dante ZCK/11038/06 31.41
6 Fath Chrafih llias STZ/11047/04 34.00 6 Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 31.58
7 Raes Dries BEST/11089/07 34.21 7 Vandenborre Lowie TRUST/11047/05 31.95
8 Durodie Maxime STZ/11052/03 34.52 8 Juwe Arne KLSVZ/11041/04 32.57
Serie 7 van 8, 17:20 Serie 8van 8, 17:21
1 Dekimpe Dries TRUST/11021/04 30.60 1 Hermans Janou TRUST/11005/98 28.48
2 Godderis Neel TRUST/11026/03 29.96 2 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 27.50
3 Drijvers Seppe BEST/11071/98 29.70 3 Warnon Kervens SCZ/11068/04 27.18
4 Joris Luca DDAT/10292/03 28.96 4 Carchon Brecht LAQUA/11484/03  25.95
5 Okens Jari ZCK/10320/03 29.22 5 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94  26.64
6 Lepers Robin BEST/11047/99 29.94 6 Desard Rob ZCK/11012/02 27.47
7 Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 30.41 7 Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 28.42
8 Mees Brent SCZ/10173/03 30.65 8 Danhieux Tibe ZORO/11127/06 28.87

17:22 Medailles (Wed. 14/15/16/17)
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PK 2021 Vlaams-Brabant & Brussel

Leuven, 16 - 17/10/2021

Programmanr. 19

Dames, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

16/10/2021 - 17:42 Startlijst
Serie 1 van 3, 17:42 Serie 2 van 3, 17:48
1 1 SCWR 13-14 5:13.00
2 2 KLSVZ 13-14/2 4:58.97
3 KLSVZ 11-12 5:42.39 3 LAQUA 13-14 4:55.00
4 ZCT 11-12 5:28.58 4 ZORO 13-14 4:50.57
5 SCWR 11-12 5:30.00 5 TRUST 11-12 4:54.12
6 6 ZCK 11-12 4:58.39
7 7 LAQUA 11-12 5:00.00
8 8
Serie 3van 3, 17:53
1 TRUST 13-14 4:26.82
2 TRUST 17-18/2 4:23.74
3 KLSVZ 15-16 4:16.41
4 TRUST 17-18/1 4:02.20
5 TRUST 15-16 4.08.02
6 ZCK 15-16 4:21.36
7 DDAT 15-16 4:25.66
8 KLSVZ 13-14/1 4:34.17

Programmanr. 20

Heren, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 - 17:58 Startlijst
Serie 1 van 3, 17:58 Serie 2 van 3, 18:06
1 1 LAQUA 13-14 5:05.00
2 TRUST 13-14/2 6:02.50 2 TRUST 15-16/2 5:00.34
3 ZCT 11-12 5:49.05 3 LAQUA 15-16 4:40.00
4 ALZV 13-14 5:10.00 4 STZ 13-14/1 4:30.29
5 LAQUA 11-12 5:15.00 5 TRUST 15-16/1 4:36.35
6 STZ 13-14/2 6:01.30 6 TRUST 13-14/1 4:50.24
7 DDAT 11-12 6:53.25 7 SCWR 15-16 5:02.00
8 8 ZCT 13-14 5:06.65
Serie 3van 3, 18:11
1 SCz17-18 4:22.27
2 TRUST 17-18 4:13.28
3 BEST 19+ 4:08.81
4 LAQUA 19+ 3:50.00
5 TRUST 19+ 3:53.76
6 DDAT 17-18 4:13.14
7 LAQUA 17-18 4:20.00
8 ZCK 15-16 4:24.76
18:16 Medailles (Wed. 18/19/20) Einde deel 2
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